
PODSUMOWANIE PROJEKTU: 

 ,,PRACOWNIA EDUKACJI EKOLOGICZNO - PRZYRODNICZEJ  W SZKOLE PODSTAWOWEJ                

W GMINIE PIERZCHNICA” 

         Od października 2017r.  do maja 2018r. uczniowie klas IV – VII wraz z nauczycielami 

przedmiotów przyrodniczych realizowali projekt: ,,Pracownia Edukacji Ekologiczno – 

Przyrodniczej w szkole podstawowej w Gminie Pierzchnica”. Projekt był dofinansowany                    

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach.  

Głównym celem projektu było podniesienie jakości edukacji ekologicznej prowadzonej                       

w szkołach podstawowych m.in. poprzez: 

 zakup sprzętu, pomocy dydaktycznych i wyposażenia, 

 organizację zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych dla dzieci w pracowni edukacji 

ekologiczno - przyrodniczej kształtujących zainteresowania uczniów ekologią, 

ochroną przyrody i środowiska, 

 poszerzenie kwalifikacji - przeszkolenie w ramach projektu nauczycieli przedmiotów 

przyrodniczych w zakresie optymalnego wykorzystania zakupionego sprzętu i pomocy 

dydaktycznych. 

Zgodnie z powyższym w ramach dotacji został zakupiony sprzęt i pomoce dydaktyczne, które 

były wykorzystane przez uczniów do prowadzenia obserwacji, badań i doświadczeń 

mogących wskazywać na zanieczyszczenie najbliższego otoczenia – powietrza, wody i gleby 

jak również wykonywania obserwacji meteorologicznych, obserwacji życia otaczających 

ekosystemów. 

Działania te realizowane były w trakcie zajęć lekcyjnych, podczas omawiania zagadnień 

ekologicznych i przyrodniczych objętych podstawą programową oraz zajęć pozalekcyjnych                     

o charakterze przyrodniczym. 

15 czerwca uczestnicy projektu zorganizowali dla społeczności szkolnej pokaz najciekawszych  

doświadczeń, które wcześniej wykonywali na zajęciach projektowych.  Prezentowali też 

różne przyrządy do pomiarów i obserwacji. W podsumowaniu projektu wziął udział wójt 

gminy Pierzchnica Stanisław Strąk, dyrektor Szkoły Podstawowej w Pierzchnicy Bożena 

Petrus.  
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